
54036-2024 Page 1/17

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 54036-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi leśnictwa – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Chrzanów w roku 2024. III postępowanie
OJ S 19/2024 26/01/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Chrzanów
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Chrzanów w 
roku 2024. III postępowanie
Opis: zgodnie z SWZ
Identyfikator procedury: ce2032ae-c90d-468e-830d-e222ded3b5f8
Wewnętrzny identyfikator: ZB.270.47.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77211600 Sadzenie drzew
, , 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 

, , Usługi zwalczania szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 77314000 Usługi 
, utrzymania gruntów 75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: opis w SWZ

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 926 188,97 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/54036-2024


54036-2024 Page 2/17

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Upadłość
Płatność podatków
Niewypłacalność
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: pakiet IIO
Opis: usługi leśne (odnowienia, grodzenia, pielęgnacja upraw i młodników) w leśnictwie 
Chełmek
Wewnętrzny identyfikator: IIO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: zgodnie z SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: opis w SWZ

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 393 543,67 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia



54036-2024 Page 3/17

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium opis w SWZ
Termin składania ofert: 10/02/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: pakiet IIIO
Opis: usługi leśne (odnowienia, grodzenia, pielęgnacja upraw i młodników) w leśnictwie 
Mętków
Wewnętrzny identyfikator: IIIO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: zgodnie z SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: opis w SWZ

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 299 357,50 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 4/17

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium opis w SWZ
Termin składania ofert: 10/02/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: pakiet VIO
Opis: usługi leśne (odnowienia, grodzenia, pielęgnacja upraw i młodników) w leśnictwie 
Dulowa
Wewnętrzny identyfikator: VIO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 5/17

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Opcje:
Opis opcji: zgodnie z SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: opis w SWZ

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 360 193,85 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium opis w SWZ
Termin składania ofert: 10/02/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 6/17

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: pakiet VIIO
Opis: usługi leśne (odnowienia, grodzenia, pielęgnacja upraw i młodników) w leśnictwie Piła 
Kościelecka
Wewnętrzny identyfikator: VIIO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: zgodnie z SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: opis w SWZ

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 360 193,85 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl

Warunki udzielenia zamówienia

https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 7/17

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium opis w SWZ
Termin składania ofert: 10/02/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: pakiet XO
Opis: usługi leśne (odnowienia, grodzenia, pielęgnacja upraw i młodników) w leśnictwie 
Ciężkowice
Wewnętrzny identyfikator: XO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: zgodnie z SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 249 687,30 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 8/17

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium opis w SWZ
Termin składania ofert: 10/02/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: pakiet IP
Opis: usługi leśne (pozyskanie i zrywka drewna, zagospodarowanie i ochrona lasu) w 
leśnictwie Kroczymiech
Wewnętrzny identyfikator: IP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: zgodnie z SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 9/17

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 002 786,40 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium opis w SWZ
Termin składania ofert: 10/02/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 10/17

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: pakiet VIIP
Opis: usługi leśne (pozyskanie i zrywka drewna, zagospodarowanie i ochrona lasu) w 
leśnictwie Piła Koscielecka
Wewnętrzny identyfikator: VIIP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: zgodnie z SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 587 573,10 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 11/17

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: wadium opis w SWZ
Termin składania ofert: 10/02/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: pakiet VIP
Opis: usługi leśne (pozyskanie i zrywka drewna, zagospodarowanie i ochrona lasu) w 
leśnictwie Dulowa i OHZ
Wewnętrzny identyfikator: VIP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: zgodnie z SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 971 899,25 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 12/17

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium opis w SWZ
Termin składania ofert: 10/02/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0009
Tytuł: pakiet XIP
Opis: usługi leśne (pozyskanie i zrywka drewna, zagospodarowanie i ochrona lasu) w 
leśnictwie Szczakowa
Wewnętrzny identyfikator: XIP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: zgodnie z SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wartość

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 13/17

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Szacunkowa wartość bez VAT: 634 602,05 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium opis w SWZ
Termin składania ofert: 10/02/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0010
Tytuł: pakiet XIIP
Opis: usługi leśne (pozyskanie i zrywka drewna, zagospodarowanie i ochrona lasu) w 
leśnictwie Podłęże
Wewnętrzny identyfikator: XIIP

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 14/17

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: zgodnie z SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 737 909,75 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium opis w SWZ
Termin składania ofert: 10/02/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 15/17

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0011
Tytuł: pakiet PPOŻ
Opis: obsługa Punktu Alarmowo-Dyspozycyjnego Nadleśnictwa, obsługa punktu 
meteorologicznego, obsługa trzech dostrzegalni przeciwpożarowych
Wewnętrzny identyfikator: PPOŻ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: zgodnie z SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 305 400,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



54036-2024 Page 16/17

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium opis w SWZ
Termin składania ofert: 10/02/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://josephine.proebiz.com/pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Chrzanów
Numer rejestracyjny: PL6280000598
Departament: Małopolska
Adres pocztowy: ul. Oświęcimska 31  
Miejscowość: Chrzanów
Kod pocztowy: 32-500
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Elżbieta Durak
E-mail: elzbieta.durak@katowice.lasy.gov.pl
Telefon: +48668125284
Adres strony internetowej: https://www.chrzanow.katowice.lasy.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://chrzanow@katowice.lasy.gov.pl
Profil nabywcy: https://josephine.proebiz.com/pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: PL5262239325
Miejscowość: Warszawa

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
mailto:elzbieta.durak@katowice.lasy.gov.pl
https://www.chrzanow.katowice.lasy.gov.pl
https://chrzanow@katowice.lasy.gov.pl
https://josephine.proebiz.com/pl


54036-2024 Page 17/17

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e3bfeecf-8a95-4178-8085-4daf9d019da7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/01/2024 13:55:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 54036-2024
Numer wydania Dz.U. S: 19/2024
Data publikacji: 26/01/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

